"nob. Nic^o Stachny de Sobornice proder nob. Nic^o arsti"

Ad J. P. C., Ep. 5, 61 v

3

Ostschinowo

W yse

(1953)

" In causa nob. Mathie Cokoschka vitrici ecclie in O.
contra nob. Paulum hek de Wangszinowo super sepultura
ecclie prefate nob. Mathias ut vitricus proposuit, quomodo
idem Paulus filio suo Ambrosio nomine in prefata ecclia
consepulto sepulturam -- solvere non curat --. Ex adverso
Paulus allegavit solutionem, quam probavit -- per nob. iuriga
de Swancize -- "

" In causa eiusdem contra nob. Ceder de Ratzelins
similiter super sepultura uxoris ipsius ceder in ecclia prefata
-- Ex adverso idem Ceder dicit se compactasse cum plebano
defuncto, dum adhuc agebat in humanis, pro duabus quiescentibus
-- et unam eidem persolvit, alteram teneri se confessum
est -- "

ADJ. PD., Ep. 5, 68v

6

Owsechyno (caus. me. in. i.)

(1457)

ale

providus Jacobus Ribalth Kmetho
de Owsechyno

chyba
(more = Orszymow?)

Wyszop / Orszymow

Tym. Proc. 351 p. 490³ (hymogr. II)

Orschimowo

Paw. Wysz.

(1458)

prot. vit Jacocus Ribath de
Orschimowo

3

Tym. Proc 153 p. 581 (Wysz)

Orschimow

Wyn/ Orszym.

(1459)

particula agri circa gran. Michaelis delicia
a graniciibus Wygodzino usque ad viam
que ducit in O., in Rzeszewo distr. Wischleg.

Wynogr. 2. 2, 218

2

O. r. schinow

Wys

(1460)

" Paulus eps Pol -- prefixit terminum discretis
Matthaei Coritaki ministro ecclie in O. ad repo-
nendum authenticum et munimenta sue fa-
cultatis, qua se ingreditur exercituum
officium thebellionatus et instrumenta
conficit in sua diocesi -- "

6

ADJ P. Ep. J. 112

W yr

Orschimowo

(1460)

Dolanga prep. s. Mich. collegiate, can. cath.
ecl. Ploc. sequester parvium: Strogomiri
de Sdzari prep. Wajelun... et can. i Ploc. ac
Petri de Cuchari, rect. ecl. par. in O. de
prepositura ecclie Ploc. litigancium
et bonorum prepositure administrator
a Pio papa II deputatus: nob. Andr.

Szalotka civis Ploc. molendinum
ipsius... honesto Alb. molendinatori

Adj. Pl. perg. 306 de Choznowo... 6
vendidit...

Orschimowo

Wysz

(1463)
"XII"

• honestus Barthol. de O. no et Alberti Gospoda-
rzejczyka de ib. nominibus obligavit se voluntarium
litem. Nic^o comendario in O. 3 sexag. pro decima
per eos apud ipsum Nic. comend. prefatum in Reye-
schewo de anno currenti empto. -- "

(2 sexag. solidorum et 1 in $\frac{1}{2}$ gr.)

3

4

ADJ. PC, Ep. 5, 1320

Orschymow

Wysz (1464)

"dicer. Joh. de Obramp incentor in O. ex con-
fessatis ipsius, quod fuit in thaberna et capillatus
est contenciose cum honesto Martino p[re]sone
de ib. -- condemnatus in pena in statutis
contra tales promulgata. videl. 12 gr. --"

(a Murcin - na 3 int.)

ADJ. PC. Ep. 5. 144

3, 6

Orschimow

Wys

(1467)

"dixit Stan. Scharuban vicar. in O. -- comparuit,
- contra quem -- instigator officii -- proposuit, quomodo ipse
Stan. ingessit se de officio spries rev. patris et morum
officialium -- causam matrimonii tractando et sponsa-
lia inter Stan. de Syerikow et Pawlinkam de Wyedzino
auctoritate temeraria diremit et eis ad vota alia convo-
landi liberam voluntatem dedit et a priori voto absol-
vit, que res et cause matrimonialis iam per d. dtem die. offi-
Pler. qualem cepta fuerat indicialiter decidi et pretatus
Stan. de Wyedzino [1] excommunicationis sententia
fuerat -- innotatus. -- -- Idemque Stan. Scharuban
ibidem confessus est se iam castigatum de concubi-
natum et fornicationem per d. Paulum ^{predecessorem} immediate
diatum ipsius rev. patris epi Pler. -- "

ADJ. PC, Ep. 5, 189

7

Orschimowo

Wysy (1472)

(JN) Gnsa Warchua vel. gnsi Stanⁱ heredis
de Gylowo in stuba alba domus sue in
Gylowo Pozn. dioc. nob. Johannem de Sullio-
wo laicum - Ploc. dioc. circumsp. magnam
foti. Carbo civem - Ploc., Jac. de danthowo
plebanum in Gemelniza procuratores in
actione contra Joh. de Crzyliancz pleb in O.
et not. ter. Wschepod. de summis pro nob. Joh.
de Zaborowo, uxore eius et Andheam filio
apud acta terrestria fideiussis constituit.

Adj. P. perg. 375

6

Wys

Orschymowo

(1474)

Conradus dux Mazovie:
quomodo Barbara ducissa Mazovie genitrix nostra
nobis castrum Wishegradiensem cum civitate Wishe-
grad et villis: Rambowo, O., Wyazowo, Wyleskowo,
Miodzeschyn, Kamyen, Przeslawicze ad dictum
castrum adiacentibus, totoque territorio Wishegra-
diensi cum omnibus fructibus etc., sale thello-
ni aquatici in Wishegrad tocians quociens per
Wislam fluctarent et melle ex deserto Miodzeschyn
proveniente pro se reservatis, donavit, eidem civita-
tem nostram Blonye cum Xyangynycze, Opipi,
Zukowo, Ossyek, Phasczicze villis adiacentibus
et opidum Piaseczno et villam Pyassevno,

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 261-262, nr. CCXXX

4

/

Wolyalyeszna, Minori Chilicze, villas adiacentes cum
sep. avene per ciuitatem nostram Grodzecz
damus.

Paw. Wyszogr/Orosymono

Orosymono (1275)

curatus

1402

M K, 9, 55^v

6

Wyszy

Orsyzynowo

(1776)

nob. Dorothea de Kaphowo ad ecclesiam
 in Wyszy distr. Petrum de Myllewo
 vicarium in O. presentavit

A Dj. RC, Ep. 13, 55v

7

Pan. Wygoner/Osmynow

Orschimow (1476, 1490)

honor. ^{10a.} de Cischkowo ple-
banus in Q. not. Viscagr.

[actum] Vischegrad

MK 6, 245

6

Par. Wyszyce / Orszym

Orschymow

(1477)

honorable ^{son.} de Selancz

plebanus in O. not. wislacz.

MKS 1187.

6

595

Wyse

Oroschymowo

(1480)

Discretus Martinus de O. constituit magistrum
Petrum in ^{suum} ~~discreto~~ procuratorem in ~~omnibus~~
causa cum Johanni ministro in Ciambowo.

A. Di. Di., Ep. 13, 278^v

37

Orschymowo .

(1480)

Discretus Martinus de O. proposuit
 contra Johannem ministrum ecclesie in
 Cla [in] bowo, quia pretatus Johannes
 dum fuit servus morans in Cla bowo,
 extunc ipso Martino dormiente veniens
 in nocte, ipsum percussit per crines,
 intulit ipsi vulnera in caput et alias
 partes corporis, petens ipsum excommuni-
 cari et extimans percussione[m] ad 100
 fl.

A. Dj. Pi., Ep. 13, 279

X 7

1924

Wysz

Orsymowo

(1482)

Discretus Petrus fecit relacionem, quia
citavit honestum Johannem de mon-
tibus [Polthoviensis] ad instanciam
discreti Jacobi de O.

A. Di. Pi., Ep. 11, 256^v

37

Wysz

+ Coram ^{res. d. 1280, ep. 162} **Orssymowo** die d. 15 Julii (1495)
 -- Honorabiles Jacobus de Cossyno pleba-
 nus in O. et Johannes de Ponnyathy
 vicarius perpetuus Ploc. ibidem ad
 mensam sedentes promissis inter se super
 constructionem ecclesie prefate in O. quibus-
 dam altercationibus, dictus Jacobus Cossyn-
 ski submisit se sub pena 10 fl. Ung.
 per ipsum expressa, suscepta et emol-
 gata edificaturam demum ecclesiam
 ligneam in dicta O. cum omnibus atti-
 nenciis, videlicet 18 angulorum, latitudi-
 nis, longitudinis et summitatis maioris

A. D. Pi., Ep. 15, 43^v

6.

/.

antique ecclesie, altaria ipsorumque cooperi-
menta, sacristegium, membranas omnes et
[ad] tecturam scabellam, ^{feras} ~~faveas~~ ^(terminas) aliaque omnia
ad ipsam ecclesiam concernentia perficere debi-
teque disponere et terminare, ac prelatum
Petrum episcopum Ploc. ad consecrandum con-
ducere et consecrare infra hinc ad festum
nativitatis ^{Christi} ~~episcopi~~ proximum. →

Si vero ipse Jacobus Kossynski, prout se
obligatur, omnia edificaverit et debite
terminaverit, extunc ipse Johannes Ponia-
thowski penam suprascriptam eidem Ja-
cobo se soluturum submitit.

Orschimow

W yte.

(1495)

honest. Mart. adv. in O. prece Vischegrad.
procuratorem constituit in causis, & quas
" movere intendit honor. et providis Jac. prepo-
sito hospitalis „ Spiritus, Thome Capinos et
Jurga opidani, & in Syepter pro quibusdam
fratris sui develicis -- "

A. D. 15. Ep. 15, 267

5

Orschimowo

Wysz / (1496)

honor. Jac. prep. s. spiritus, Thomas Kapinos
et Georgius iuraga de Syepres executores
testamenti diser. olim Nicⁱ abbas presbiteri de O.
lecturiste [...] dextorum in Syepres
(in causa cum Mart^o de O.)